

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstói, nr.8, 600093  
 Bacău, Judetul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2616464  
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

**FACTURA**

SERIA: DED  
 NR.: 8101076517  
 DATA: 14-12-2020

**MAGAZIN**

**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
 CIF RO37409960  
 Nr.ORC: J40/5481/2017  
 Cod client: 816502

93/07.01.2020

| Nr. crt. | Cod Articol | Denumire Articol                         | Cantitate | U.M. | Pret unitar (lei) | Valoare fara T.V.A. (lei) | TVA % | TVA (lei) |
|----------|-------------|--|-----------|------|-------------------|---------------------------|-------|-----------|
| 1        | 6025876     | POLISTIREN BAUDEMAN EPS50 G10 0,5X1      | 2,00      | PAC  | 24,89             | 49,77                     | 19    | 9,45      |
| 2        | 5000836     | IPSOS RIG. ADEZIV RIFIX 25KG             | 3,00      | BUC  | 27,06             | 81,18                     | 19    | 15,42     |
| 3        | 5001126     | SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X25MM(1000 BUC | 5,00      | CUT  | 32,54             | 162,69                    | 19    | 30,91     |
| 4        | 1039693     | BANDA ZIMTATA 3.5X360 100BUC LG031826    | 5,00      | SET  | 20,45             | 102,27                    | 19    | 19,43     |
| 5        | 1007599     | PREL MAGNETIC UNIV 51MM U0017050         | 2,00      | BUC  | 10,20             | 20,40                     | 19    | 3,88      |
| 6        | 1049927     | SPITZ SDS PLUS CU AUTOASCUTIRE 751587    | 1,00      | BUC  | 24,41             | 24,41                     | 19    | 4,64      |
| 7        | 7001760     | DALTA SDS PLUS 20X250 MM 751591 HIKOKI   | 1,00      | BUC  | 22,26             | 22,26                     | 19    | 4,23      |
| 8        | 6025872     | POLISTIREN BAUDEMAN EPS50 G3 0,5X1       | 1,00      | PAC  | 25,41             | 25,41                     | 19    | 4,83      |
| 9        | 6025874     | POLISTIREN BAUDEMAN EPS50 G5 0,5X1       | 2,00      | PAC  | 24,88             | 49,76                     | 19    | 9,46      |
| 10       | 5006977     | PLACA RIG. ANTIUMEZEA RBI 12,5(1,2X2,6M) | 20,00     | BUC  | 29,67             | 593,45                    | 19    | 112,75    |

Se achita cu: CARD: 1.346,60;

Termen plata: 0 zile

1.131,60 215,00

Total de plata 1.346,60

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstói nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.